
Rada Powiatu w Końskich 

Protokół Nr XIV/2025 

XIV Sesji Rady Powiatu w Końskich w dniu 23 stycznia 2025 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Końskich. 
 

Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:15 tego samego 

dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Dariusz Banasik 

2. Marian Domagała 

3. Dorota Duda 

4. Alina Gąszcz 

5. Grzegorz Jóźwik 

6. Kamil Kubicki 

7. Ewa Lasota 

8. Danuta Leśniewicz 

9. Adrian Pękacz 

10. Paweł Pękala 

11. Grzegorz Piec 

12. Robert Plech 

13. Wiesław Skowron 

14. Jarosław Staciwa 

15. Aleksandra Śmietana 

16. Łukasz Świerczyński 

17. Anna Wajnberger 

18. Mateusz Zając 

19. Beata Zbróg 

 

Ad.1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Jóźwik otworzył obrady XIV sesji Rady Powiatu 

w Końskich. Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym zawartym w art. 15 ust.1a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym. Stwierdził, że sesja została 

zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 17 stycznia 2025 roku, zgodnie z art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz ze Statutem Powiatu. Dodał, że 

wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej został dołączony do zawiadomienia o sesji. Powitał 

radnych Rady Powiatu, oraz wszystkich gości przybyłych na sesję. 
 

Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.  

 

W celu stwierdzenia prawomocności obrad przystąpiono do stwierdzenia quorum.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
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Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Jóźwik poinformował, że proponowany porządek 

obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Przypomniał, że zgodnie z art. 

15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu Rada może 

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Rady. Przy czym w przypadku sesji zwoływanej w trybie art. 15 ust. 7 wyżej wymienionej 

ustawy do zmiany porządku obrad dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.  
 

Wobec braku uwag i wniosków Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

proponowany porządek obrad. 
 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Banasik, Marian Domagała, Dorota Duda, Alina Gąszcz, Grzegorz Jóźwik, Kamil 

Kubicki, Ewa Lasota, Danuta Leśniewicz, Adrian Pękacz, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, 

Aleksandra Śmietana, Anna Wajnberger, Mateusz Zając, Beata Zbróg 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Łukasz Świerczyński 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Jóźwik stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie 

uchwaliła porządek obrad obejmujący: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

a. zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 

2025-2030, 

b. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 rok, 

c. opracowania na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki. 

4. Zakończenie obrad XIV sesji Rady Powiatu w Końskich. 

 

Ad.3.  

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 

2025-2030, 

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 r., 
 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Powiatu Agnieszka Niebudek. 
 

Pytań nie było. Dyskusji nie prowadzono. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekty uchwał pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2025-

2030. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Banasik, Marian Domagała, Dorota Duda, Alina Gąszcz, Grzegorz Jóźwik, Kamil 

Kubicki, Ewa Lasota, Danuta Leśniewicz, Adrian Pękacz, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, 

Aleksandra Śmietana, Anna Wajnberger, Mateusz Zając, Beata Zbróg 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Łukasz Świerczyński 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Jóźwik stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr XIV/85/2025 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2025-2030. 
 

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 r. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Banasik, Marian Domagała, Dorota Duda, Alina Gąszcz, Grzegorz Jóźwik, Kamil 

Kubicki, Ewa Lasota, Danuta Leśniewicz, Adrian Pękacz, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, 

Aleksandra Śmietana, Anna Wajnberger, Mateusz Zając, Beata Zbróg 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Łukasz Świerczyński 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę 

Nr XIV/86/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2025 r. 
 

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

 

c) opracowania na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Agata Centkowska - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, 

Oświaty i Zdrowia. 
 

Wobec braku uwag i pytań Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 

opracowania na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Banasik, Marian Domagała, Dorota Duda, Alina Gąszcz, Grzegorz Jóźwik, Kamil 

Kubicki, Ewa Lasota, Danuta Leśniewicz, Adrian Pękacz, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa, 

Aleksandra Śmietana, Anna Wajnberger, Mateusz Zając, Beata Zbróg 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Łukasz Świerczyński 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę 

Nr XIV/87/2025 w sprawie opracowania na 2025 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki. 
 

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

 

Ad.4.  

Zakończenie obrad XIV sesji Rady Powiatu w Końskich. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Jóźwik stwierdził, że w pełni wyczerpany został 

przyjęty porządek posiedzenia, a następnie zamknął obrady XIV sesji Rady Powiatu w Końskich 

VII kadencji. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu w Końskich 

 

Grzegorz Jóźwik 

Przygotował(a): Iwona Cholewa 

Kierownik Biura Rady Powiatu 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione 

na stronie internetowej powiatu i Biuletynie Informacji Publicznej pod linkiem:  

https://esesja.tv/transmisja/63349/powiat-konecki-xiv-sesja-rady-powiatu-w-konskich-w-dniu-

23-stycznia-2025-nadzwyczajna.htm 


